[image: image1.png]A2

¢~\'

UNICAIVIP

Logotipo da unidade/órgão

PORTARIA [Sigla da unidade/órgão] / nº [n.º seqüencial]/[ano].
[Ementa]
[Fundamentação Legal]

Art. 1° - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria
I - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria.

II - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria.

Art. 2° - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria
Art. 3° - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria

Art. 4° - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria.
Art. 5º - Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria Modelo de Portaria.
Art. xº - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
[Local e data de produção]
[Nome do autor do documento]
[Cargo do autor do documento]